Sexta-feira, 27 de Agosto de 2004

II
Série

Número 168

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

JORNAL OFICIAL

2.º Suplemento

Sumário

SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO
Aviso

S E C R E TA R I AR E G I O N A LD AE D U C A Ç Ã O

DIRECÇÃO REGIONALDE ADMINISTRAÇÃO EDUCAT I VA

Av i s o

Por Despacho do Director Regional de A d m i n i s t r a ç ã o
Educativa, de 2004/08/26, no uso de competências delegadas
pelo 1.4 do Despacho n.º 50/2001, do Secretário Regional de
Educação, publicado no Jornal Oficial n.º 213, II Série, de 06 de
Novembro, é autorizada a Permuta dos docentes abaixo
mencionados, nos termos da Portaria n.º 622-A/92, de 30 de
J u n h o :

- Carlos Manuel Ferreira Coelho - Professor do Quadro
de Nomeação Definitiva, da Escola Básica e Secundária
do Carmo, da disciplina de Informática, para a Escola
Básica e Secundária de Machico;

- Maria de Lurdes Simões Valada Pereira - Professor do
Quadro de Nomeação Definitiva, da Escola Básica e
Secundária de Machico, da disciplina de Informática,
para a Escola Básica e Secundária do Carmo.

Direcção Regional de Administração Educativa, aos 27 de
Agosto de 2004.

O DI R E C TO R RE G I O N A L, Jorge Manuel da Silva Morg a d o

2 - S 27 de Agosto de 2004II
Número 168

27 de Agosto de 2004 S - 3II
Número 168

4 - S 27 de Agosto de 2004II
Número 168

CORRESPONDÊNCIA

PUBLICAÇÕES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUÇÃO GRÁFICA

IMPRESSÃO

DEPÓSITO LEGAL

Toda a correspondência relativa a anúncios e a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Secretaria-

-Geral da Presidência do Governo Regional da Madeira.

Os preços por lauda ou por fracção de lauda de anúncio são os seguintes:
Uma lauda  . . . . . . . . . . . . . . .  15,38 cada 15,38;
Duas laudas  . . . . . . . . . . . . . .  16,81 cada 33,61;
Três laudas . . . . . . . . . . . . . . .  27,58 cada 82,73;
Quatro laudas . . . . . . . . . . . . .  29,40 cada 117,59;
Cinco laudas . . . . . . . . . . . . . .  30,51 cada 152,55;
Seis ou mais laudas . . . . . . . . .  37,08 cada 222,46.

A estes valores acresce o imposto devido.

Números e Suplementos - Preço por página  0,29

Anual Semestral
Uma Série  . . . . . . . . . . . . . . . . .  26,13  13,03;
Duas Séries  . . . . . . . . . . . . . . . .  49,60  24,95;
Três Séries . . . . . . . . . . . . . . . . .  60,11  30,20;
Completa . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70,66  35,19.

Aestes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 179/2003, de 23 de Dezembro) e o imposto devido.

Departamento do Jornal Oficial

Departamento do Jornal Oficial

Número 181952/02

O Preço deste número: 1,21 (IVA incluído)